o. si vero non fragmenta remanent, sed
in integrâ Hodia conficerat una cum ea, quam
Sacerdos jam conficerat didingueodum
Aut enim deprehenderit Hodiam conficerat an-
tequam Corpus & Sanguinem fuserit, & utram,
que Hodiana debet fumare, ut pressobin Rubrica

ni Confiteratio ista invenit ... dnat final juxta # dtmmodo non sicutus, aut aliquis impeditatio die 045, in functione fratratrifico. Aut is in iure W testut dicitur dicitur tunc utrum, ftd uite amXtUf nisi. functo jam G'pore & Sanguine, atque en- N in rite foedit ut Altari od Zetzi/lata etiSpere" iam ablatione, & iunc Holliam ecodere debet n in Tabernaculo; aut is n facere non possit, s in ih focu" manu" evitias, "coronato Miffu dignissim. levitas. Aut se advenit sacerdos cam in corporali decesser cooperant colliquati, S das poQuam fessio de veritate eruit, ut tunc in a Sacerdote, qui podas Miitam celebatur, su- X in templo in Tabernaculum, aut Sacerdos ali- mandam, aut eam immittat in Calicem, vel g quis exigit, qui Miitam celebraturus es, que- ponat in Patena, ut condit posuit in Tabernacu- g quia reprobatur & sacrificia reliquiarum, infabri- lo, ut ab aliis Sacerdotibus fumi. Quid = satis dum, ut ab eo qui Midana celebrabit, abfum- horum ... facere licet, eam fumatur. si vero n U us, si vero Tabernaculum IW non es, nec u- aut reliqua maria, sicut in Tabernaculo tristis, aut in Patena vel corporali modicatu paties co- K tis Sacerdos Miifam celebraturus, quicquid clau- huiusmodi /umenda velinq. Quod si non habeas S scissio repetit abfumodum est, idque etiam quomodo huius eam seruver, posuit eam ipse fecit /umeret "manvit" afumtionem fumatur, confiteor B faciendas, siem pte in Tabernaculum. G prae- Rubrica Mifalii; si vero rtaCai in fiducia inter- denum virorum justicia periculum erit a san- nus ad Alveum Sacramentum aportare.

A 4. eam in Tabernaculo sum illa regnat. Si n hoc Iesu negatur, /equi sunt sacerdoti in celebratione uita/uper corporali decesser operata fum- dam una sua alia, quam ut conferuntur, re- linquer. Vel si neutrum horum Iesu partis, ut opti- calio /eu PATENA decesser conferret, quaque vel B le pueri acoferentur, qubilis illa panis disper- tiatione comedendus; qui monastico tempore Mi- cephoris retinatur, ut videtur ab HifEccl. in cap.17. si in Gallia etiam trudens es, ut cedigatur ex Can.6. conciliij t. Maliconis in cap.18. et arcedum omne periculum ave- rexit, Eusebifilia, quia superfluo. W inno- cencius pueri filmatur, multo prius ratione aliquipam remansit fumere poicr "acerdos, lumen deponit, uenit, ubi ale abfumocrotur periculum est, ifuevitate.